
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження структури та загальної  

чисельності  Комунального закладу «Інклюзивно- 

ресурсний центр» Великодимерської селищної ради  

Броварського району Київської області 

 

З метою приведення структури освіти у відповідність до потреб сучасної 

економіки та інтеграції в європейський освітній, економічний та культурний простір, 

забезпечення права дітей з особливими освітніми потребами віком від 2 до 18 років на 

здобуття дошкільної та загальної середньої освіти, шляхом проведення комплексної 

психолого-педагогічної оцінки розвитку дитини, надання психолого-педагогічної 

допомоги та забезпечення системного кваліфікованого супроводження інклюзивної 

освіти, керуючись статтями Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», «Про дошкільну освіту», Постанови Кабінету Міністрів України від 12 липня 

2017 року №545 «Про затвердження Положення про інклюзивно-ресурсний центр», 

рішення Великодимерської селищної ради від 24 червня 2021 року №396 XIV-VIII «Про 

створення комунального закладу «Інклюзивно-ресурсний центр» Великодимерської 

селищної ради Броварського району Київської області», керуючись п. 5 ч. 1 ст. 26, ч. 1 

ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні 

висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань освіти, культури, 

туризму, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та соціального захисту 

населення, Великодимерська селищна рада  

В И Р І Ш И ЛА: 

1. Затвердити структуру та загальну чисельність Комунального закладу 

«Інклюзивно-ресурсний центр» Великодимерської селищної ради Броварського району 

Київської області (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань освіти, культури, 

туризму, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та соціального захисту 

населення. 

 

Секретар ради                                          Антоніна СИДОРЕНКО 

смт Велика Димерка 

від 19 серпня 2021 року 

№ 468 ХVI-VІІІ 



 

Додаток 1  

рішення селищної ради 

від 19 серпня 2021 р. № 468 XVI-VIII 

 

 

 Структура та загальна чисельність 

Комунального закладу «Інклюзивно-ресурсний центр» 

Великодимерської селищної ради  

Броварського району Київської області 

 

№  Назва структурного підрозділу та посад Загальна чисельність 

1 2 3 

1. Директор ІРЦ 1 

2. Вчитель - логопед 2 

3. Вчитель - дефектолог 2 

4. Вчитель – реабілітолог  1 

5. Практичний психолог  2 

6. Секретар-діловод 1 

7. Головний бухгалтер 1 

8. Прибиральник службових приміщень 1 

 Всього 11 

 

 

Секретар ради 

 

    Антоніна СИДОРЕНКО 


